
 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.1 Tričko béžové KR „V“ pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku :  VS  2.1 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování 
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.1 Tričko béžové KR „V“ pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Tričko béžové KR „V“pro obviněné. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
 Tričko s krátkým rukávem má průkrčník do „V“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 1:1 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je jednolícní hladká ze směsové příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné s třínitným 
štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukáv je bez lemu s přinechanou záložkou proštepovanou třínitným stehem s roztečí 3 mm. 
 

 
 

2. Konfekční zpracování  
 

Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm 
z lícní strany. Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.  
 
Rukávy krátké -  jsou hladké jednošvové s cca 27 mm širokou záložkou spodního okraje prošitou pětinitným 
overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho 
pětinitným overlockem s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm 
 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu, který je ve středu 
předního dílu odšitý do špičky. Záložka průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem 
s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky 
z proužku hladké jednolícní pleteniny s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
                
 
3.Materiál   
 
K výrobě trička je použitý materiál – jednolícní pletenina ve složení: 65 % bavlna/35 % polyester,  
gramáž: min. 160 g/m2, barva: béžová.  
Patent – průkrčník – žebro 1:1, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min.130 g/m2, barva: béžová jako 
základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.1 Tričko béžové KR „V“ pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na ni uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 
 

     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
40 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.1 Tričko béžové KR „V“ pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 
 

 
      
   8. Velikostní tabulka 
                

 
MÍSTO MĚŘENÍ 

VELIKOST 

S M L XL XX
L 

XXXL 

1.  Šířka pod průramky            48 52 56 60 64 67 
2.   ½ dolní šíře rukávu              19 19 20 20 21 22 

3.  Délka náramenice                          15 16,5 18 19,5 21 22,5 
4.  Zadní délka trička                       66 69 72 75 78 81 

5.  Délka rukávu                            22 22 23 23 24 25 

6.  Šířka rukávu v podpaží  24 24 25 25 26 27 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
 
9. Velikostní sortiment 
   

S M L XL XXL XXXL 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.1 Tričko béžové KR „V“ pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.2 Tričko modré KR „V“ pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
    

Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.2 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.2 Tričko modré KR „V“ pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Tričko modré KR „V“ pro mladistvé odsouzené. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Tričko s krátkým rukávem má průkrčník do „V“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 1:1 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je jednolícní hladká z bavlněné příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné s třínitným 
štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukáv je bez lemu s přinechanou záložkou proštepovanou třínitným stehem s roztečí 3 mm. 

 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm 
z lícní strany. Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.  
 
Rukávy krátké -  jsou hladké jednošvové s cca 27 mm širokou záložkou spodního okraje prošitou pětinitným 
overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho 
pětinitným overlockem  s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu, který je ve středu 
předního dílu odšitý do špičky. Záložka průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem 
s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky 
z proužku hladké jednolícní pleteniny s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
 
3.Materiál   
 
K výrobě trička je použitý materiál – jednolícní pletenina ve složení: 100 % bavlna, gramáž: min. 180 g/m2, barva: 
středně modrá Pantone 17-4037 TP.  
Patent – průkrčník – žebro 1:1, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min.130 g/m2, barva: středně 
modrá jako základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.2 Tričko modré KR „V“ pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
40 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.2 Tričko modré KR „V“ pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 

 
      
   8. Velikostní tabulka 
                

 
MÍSTO MĚŘENÍ 

VELIKOST 

XS S M L XL XXL XXXL 
1.  Šířka pod průramky            44 48 52 56 60 64 67 
2.   ½ dolní šíře rukávu              19 20 20 21 21 22 23 

3.  Délka náramenice                          13 15 17 19 21 22 23 
4.  Zadní délka trička                       64 66 69 72 75 78 81 

5.  Délka rukávu                            21 22 22 23 23 24 25 

6.  Šířka rukávu v podpaží  23 24 24 25 25 26 27 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
9. Velikostní sortiment 
   

XS S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.2 Tričko modré KR „V“ pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 

  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.3  Tričko šedý melír KR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.3 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.3  Tričko šedý melír KR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Tričko šedý melír KR „O“pro odsouzené. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Tričko s krátkým rukávem má průkrčník do „O“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 1:1 s příměsí elastanu. 
Základní pletenina je v polokulaté vazbě INTERLOK ze směsové příze Rukáv je bez lemu s přinechanou záložkou 
proštepovanou třínitným stehem s roztečí 3 mm.  
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm 
z lícní strany. Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.  
Rukávy -  jsou hladké jednošvové s cca 27 mm širokou záložkou spodního okraje prošitou pětinitným overlockem 
s třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho pětinitným 
overlockem s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu, který je ve středu 
předního dílu odšitý do špičky. Záložka průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem 
s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky 
z proužku hladké jednolícní pleteniny s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
 
3.Materiál   
 
K výrobě trička je použitý materiál – oboulícní polokulatá pletenina ve složení: 85 % bavlna/15 % viskoza, 
gramáž: min. 190 g/m2, barva: šedá-melange.  
Patent – průkrčník – žebro 1:1, ve složení: cca 90% bavlna/10% elastan, gramáž: min.180 g/m2, barva: šedá-
melange jako základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.3  Tričko šedý melír KR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
30 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.3  Tričko šedý melír KR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
 
7. Technický nákres                            
 

 
 
 
      
   8. Velikostní tabulka 
                

 
MÍSTO MĚŘENÍ 

VELIKOST 

S M L XL XXL XXXL 
1.  Šířka pod průramky            48 52 56 60 64 67 

2.   ½ dolní šíře rukávu              20 20 21 21 22 23 
3.  Délka náramenice                          15 17 19 21 22 23 

4.  Zadní délka trička                       66 69 72 75 78 81 

5.  Délka rukávu                            22 22 23 23 24 25 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
9. Velikostní sortiment 
   

S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.3  Tričko šedý melír KR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
 
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.4  Tričko šedý melír DR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.4 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.4  Tričko šedý melír DR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Tričko šedý melír DR „O“pro odsouzené. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Tričko s dlouhým rukávem má průkrčník do „O“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 1:1 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je v polokulaté vazbě INTERLOK ze směsové příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné  
s třínitným štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukávy jsou ukončeny lemem vysokým 4,5 cm ve vazbě žebro 1 : 1 s příměsí elastanu. 
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm 
z lícní strany. Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.  
Rukávy dlouhé -  jsou hladké jednošvové. Rukáv má v dolním okraji našitý dvojitý lem vysoký 4,5 cm ve vazbě 
žebro 1 : 1 s příměsí elastanu. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho pětinitným 
overlockem s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu, který je ve středu 
předního dílu odšitý do špičky. Záložka průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem 
s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky 
z proužku hladké jednolícní pleteniny s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
 
3.Materiál   
 
K výrobě trička je použitý materiál – oboulícní polokulatá pletenina ve složení: 85 % bavlna/15 % viskoza, 
gramáž: min. 190 g/m2, barva: šedá-melange.  
Patent – průkrčník a rukávové lemy – žebro 1:1, ve složení: cca 90% bavlna/10% elastan, gramáž: min.180 g/m2, 
barva: šedá-melange jako základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.4  Tričko šedý melír DR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 
-  

     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
30 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.4  Tričko šedý melír DR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 

 
  
   8. Velikostní tabulka 
                

 
MÍSTO MĚŘENÍ 

VELIKOST 

S M L XL XXL XXXL 
1.  Šířka pod průramky            48 52 56 60 64 67 

2.  Šířka průkrčníku 18 18 19 19 19 20 

3.   Zadní délka 66 69 72 75 78 81 

4.   Délka rukávu včetně lemu 58 60 62 64 66 68 

5.   Šířka rukávu v průramku 21 22 23 24 25 26 

Výška lemu v průkrčníku 2,7 

Výška lemu rukávu 4,5 
 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
9. Velikostní sortiment 
   

S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.4  Tričko šedý melír DR „O“ pro 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
 
  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.5  Tričko bílé KR „O“ pro kuchaře 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.5 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.5  Tričko bílé KR „O“ pro kuchaře 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Tričko bílé „O“pro kuchaře. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Tričko s krátkým rukávem má průkrčník do „O“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 1:1 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je jednolícní hladká z bavlněné příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné s třínitným 
štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukáv je bez lemu s přinechanou záložkou proštepovanou třínitným stehem s roztečí 3 mm.  
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm 
z lícní strany. Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.  
Rukávy krátké -  jsou hladké jednošvové s cca 27 mm širokou záložkou spodního okraje prošitou pětinitným 
overlockem s třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho 
pětinitným overlockem  s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu,. Záložka průkrčníku 
PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. Záložky 
průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky z proužku hladké jednolícní pleteniny s podehnutým a 
prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
  
3.Materiál   
 
K výrobě trička je použitý materiál – jednolícní pletenina ve složení: 100 % bavlna, gramáž: min. 160 g/m2,  
barva: bílá.  
Patent – průkrčník – žebro 1:1, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min.130 g/m2, barva: bílá jako 
základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.5  Tričko bílé KR „O“ pro kuchaře 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
50 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.5  Tričko bílé KR „O“ pro kuchaře 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 

 
 
 
     
   8. Velikostní tabulka 
                

 
MÍSTO MĚŘENÍ 

VELIKOST 

S M L XL XXL XXXL 
1.  Šířka pod průramky            48 52 56 60 64 67 
2.   ½ dolní šíře rukávu              20 20 21 21 22 23 

3.  Délka náramenice                          15 17 19 21 22 23 
4.  Zadní délka trička                       66 69 72 75 78 81 

5.  Délka rukávu                            22 22 23 23 24 25 

 
 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
9. Velikostní sortiment 
   

S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.5  Tričko bílé KR „O“ pro kuchaře 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 

  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.6  Mikina zelená pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.6 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

             8.    Velikostní tabulka 
             9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.6  Mikina zelená pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Mikinu zelenou pro obviněné. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Mikina s dlouhým rukávem má průkrčník do „O“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 2:2 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je výplňková jednolícní ze směsové příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné s třínitným 
štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukáv je jednodílný dlouhý  ukončený lemem vysokým 6 cm ve vazbě žebro 2:2 s příměsí elastanu, stejně jako 
dolní okraj předního a zadního dílu. 
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány.  Zadní díl pod 
průkrčníkem má podsádku, na které je našita textilní etiketa. Spodní okraj je ukončen lemem cca 6 cm vysokým ze 
zdvojeného obou lícního úpletu vazbě žebro 2:2 s příměsí elastanu. Ramenní záložky jsou prošity naplocho 
pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.   
 
Rukávy dlouhé -  jsou hladké jednošvové. Rukávy mají v dolním okraji našitý dvojitý lem vysoký cca 6 cm ve 
vazbě žebro 2 : 2 s příměsí elastanu. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho pětinitným 
overlockem s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 – 30 mm široký – žebro 2:2 s příměsí elastanu. Záložka 
průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. 
Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky z proužku hladké jednolícní pleteniny 
s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
 
 3.Materiál   
 
K výrobě mikiny  je použitý materiál – jednolícní výplňková pletenina, z rubu počesaná,                                        
ve složení: 65 % bavlna/35 % polyester, gramáž: min. 300 g/m2, barva: zelená Pantone 350 C  
Patent – průkrčník – žebro 2:2, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min. 130 g/m2, barva: zelená 
jako základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.6  Mikina zelená pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
20 ks mikin se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.6  Mikina zelená pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 

 
 
      
 
 
   8. Velikostní tabulka 
                

MÍSTO MĚŘENÍ 
                            VELIKOST 

XS S M L XL XXL XXXL 
 A Šířka pod průramky  50 54 58 62 66 70 74 
 D Šířka průkrčníku    17,5 18,5 19,5 20,5 21,5 22,5 23,5 
 B Zadní délka 60 64 68 72 76 80 84 
 C Délka rukávu včetně lemu 55 57,5 60 62,5 65 67,5 70 
 E Šířka rukávu v podpaží 23 24 25 26 27 28 29 
     Výška lemu v průkrčníku 2,7 - 3 
 F  Výška lemu rukávů 
      a dolního okraje 

6 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
 
9. Velikostní sortiment 
   

XS S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.6  Mikina zelená pro obviněné 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
 
 
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
III. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.7   Mikina modrá pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.7 

 
 
 
Obsah: 
 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

             8.    Velikostní tabulka 
             9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.7   Mikina modrá pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Mikinu modrou pro mladistvé odsouzené. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Mikina s dlouhým rukávem má průkrčník do „O“ s lemem vysokým 2,7 cm – vazba žebro 2:2 s příměsí elastanu, 
základní pletenina je výplňková jednolícní ze směsové příze. Základní díly jsou hladké, jednodílné s třínitným 
štepováním s roztečí 3 mm.  
Rukáv je jednodílný dlouhý  ukončený lemem vysokým 6 cm ve vazbě žebro 2:2 s příměsí elastanu, stejně jako 
dolní okraj předního a zadního dílu. 
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány.  Zadní díl pod 
průkrčníkem má podsádku, na které je našita textilní etiketa. Spodní okraj je ukončen lemem cca 6 cm vysokým ze 
zdvojeného obou lícního úpletu vazbě žebro 2:2 s příměsí elastanu. Ramenní záložky jsou prošity naplocho 
pětinitným overlockem s ozdobným prošitím.   
 
Rukávy dlouhé -  jsou hladké jednošvové. Rukávy mají v dolním okraji našitý dvojitý lem vysoký cca 6 cm ve 
vazbě žebro 2 : 2 s příměsí elastanu. Záložky průramků rukávů jsou rovněž obnitkovány naplocho pětinitným 
overlockem s třínitným ozdobným štepem s roztečí 3 mm. 
 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 27 – 30 mm široký – žebro 2:2 s příměsí elastanu. Záložka 
průkrčníku PD je obnitkována naplocho pětinitným overlockem s ozdobným třínitným štepem s roztečí 3 mm. 
Záložky průkrčníku ZD jsou začištěny našitím tenké podsádky z proužku hladké jednolícní pleteniny 
s podehnutým a prošitým okrajem na dvounitném stroji s vázaným stehem.  
 
  
3.Materiál   
 
K výrobě mikiny  je použitý materiál – jednolícní výplňková pletenina, z rubu počesaná, ve složení: 65 % 
bavlna/35 % polyester, gramáž: min. 300 g/m2, barva:  
- středně modrá Pantone 17- 4037 TP 
Patent – průkrčník – žebro 2:2, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min. 130 g/m2,  
barva: středně modrá jako základní úplet. 
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.7   Mikina modrá pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
20 ks mikin se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.7   Mikina modrá pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
 
7. Technický nákres                            
 

 
 
      
   8. Velikostní tabulka 
                

MÍSTO MĚŘENÍ 
                            VELIKOST 

XS S M L XL XXL XXXL 
 A Šířka pod průramky  50 54 58 62 66 70 74 
 D Šířka průkrčníku    17,5 18,5 19,5 20,5 21,5 22,5 23,5 
 B Zadní délka 60 64 68 72 76 80 84 
 C Délka rukávu včetně lemu 55 57,5 60 62,5 65 67,5 70 
 E Šířka rukávu v podpaží 23 24 25 26 27 28 29 
     Výška lemu v průkrčníku 2,7- 3 
 F  Výška lemu rukávů 
      a dolního okraje 

6 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
 
9. Velikostní sortiment 
   

XS S M L XL XXL XXXL 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.7   Mikina modrá pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
 

 
  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.8  Rolák modrý pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výrobku : VS  2.8 

 
 

 
 
Obsah: 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

             8.    Velikostní tabulka 
             9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.8  Rolák modrý pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
         
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Rolák modrý pro mladistvé odsouzené. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Rolák s dlouhým rukávem z jednolícího hladkého úpletu. V průkrčníku a v dolním okraji rukávů je všit dvojitý 
pružný úplet s příměsí elastanu. Spodní okraj je podehnutý a ukončený dvoujehlovým spodem krycím stehem. Švy 
průramků, manžet a průkrčníku jsou vypracovány naplocho a zpevněny dvoujehlovým stehem. 
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány. Spodní okraj má zákožku 
cca 27 mm a prošitou dvoujehlovým spodem krycím stehem s roztečí 5 mm z lícní strany. Ramenní záložky jsou 
prošity naplocho s ozdobným prošitím.   
 
Rukávy dlouhé -  jsou hladké jednošvové. Rukávy mají v dolním okraji našitý dvojitý úplet vysoký cca 60 mm ve 
vazbě žebro 1:1 s příměsí elastanu. Záložky průramků rukávů a spodního okraje jsou rovněž prošity dvoujehlovým 
spodem krycím stehem s roztečí 5 mm z lícní strany. 
 
Průkrčník – do průkrčníku je všitý dvojitý lem 115 mm široký – žebro 1:1 s příměsí elastanu. Záložka průkrčníku 
je obnitkována naplocho dvoujehlovým spodem krycím stehem s roztečí 5 mm z lícní strany. 
  
 
3.Materiál   
 
K výrobě roláku  je použitý materiál  jednolícní pletenina, ve složení: 100 % bavlna, gramáž: min. 180 g/m2, 
barva:  středně modrá Pantone 17-4037 TP.  
Patent – průkrčník – žebro 1:1, ve složení: cca 97% bavlna/3% elastan, gramáž: min. 130 g/m2, barva: středně 
modrá jako základní úplet.  
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.8  Rolák modrý pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
30 ks roláků se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.8  Rolák modrý pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            

                                            
   8. Velikostní tabulka 
                

MÍSTO MĚŘENÍ 
                            VELIKOST 

XS S M L XL XXL XXXL 
 1  Šířka pod průramky  48 51 54 57 60 63 65 
 2  Zadní délka 68 70 72 74 76 77,5 79 
 3  Délka náramenice   15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 
 4  Délka rukávu včetně  
     lemu 

55 57 59 61 63 65 67 

 5 Šířka rukávu v podpaží 22 22 22 23 23 24 25 
 6  Výška lemu  
     v průkrčníku - roláku 

 11,5 

 7  Výška lemu rukávů 
      a dolního okraje 

                                                      6 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
 
9. Velikostní sortiment 
   

XS S M L XL XXL XXXL 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.8  Rolák modrý pro mladistvé 

odsouzené 
  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
 
 
 

 
  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.9  Nátělník bílý 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 1/5 

 
Číselné označení tohoto výroku : VS  2.9 

 
 

 
 
Obsah: 
I. Všeobecně 
 
II. Technické požadavky 

1. Základní popis výrobku 
2. Konfekční zpracování  
3. Materiál 
4. Šití 
5. Značení výrobků 
6. Balení pro distribuci a skladování 
7. Technický nákres 

            8.    Velikostní tabulka 
            9 .   Velikostní sortiment 
           
III.      Související normy 
 
IV.        Přílohy 

 
1. Materiálový list základního materiálu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.9  Nátělník bílý 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 2/5 

 
I.  Všeobecně 
 
Tato podniková norma platí pro Nátělník bílý. 
Výrobek je určen k celodennímu nošení.  
Norma uvádí požadavky pro výrobu, značení, zkoušení, třídění, balení a dodávání . 
 
II.   Technické požadavky 
 
1. Základní popis výrobku 
 
Nátělník bez rukávů, základní pletenina je jednolícní hladká z bavlněné příze. Základní díly jsou hladké. 
 
2. Konfekční zpracování  

 
Přední díly (PD) a zadní díl (ZD) – jsou hladké, jejich boční záložky jsou obnitkovány a jsou bez rozparků. 
Spodní okraj má záložku cca 27 mm širokou  a prošitou pětinitným overlockem s třínitným štepem  
s roztečí 3 mm z lícní strany.  
Ramenní záložky jsou rovněž prošity naplocho pětinitným overlockem s ozdobným prošitím..  
Průramky a průkrčník  jsou olemovány lemem ze základního materiálu - konečná šíře  0,7 - 1 cm. 
 
3.Materiál   
 
K výrobě nátělníku je použitý materiál – jednolícní pletenina ve složení: 100 % bavlna,  
gramáž: min. 160 g/m2,barva bílá.  
 
4. Šití 
 
Střihání, šití a záložky:  
Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno zpětným zapošitím nejméně 10 mm dlouhým. Předepsaný počet 
stehů na 10 mm: 
při strojovém šití: 5+/-1 steh 
ozdobné šití: 3 stehy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.9  Nátělník bílý 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 3/5 

 
5. Značení výrobků 
 
Každý výrobek se značí textilní etiketou, která je všita do zadního průkrčníkového švu a jsou na n uvedeny tyto 
údaje:  

- název dodavatele 
- identifikace výrobku (číselné označení určené dodavatelem) 
- označení velikosti  
- materiálové složení výrobku 
- jakost výrobku 
- symboly ošetřování 
- měsíc a rok výroby 

 
     Textilní etiketa musí být stálobarevná i po údržbě. 
 

Orientační symboly ošetřování:       
 
 
Výrobek se dodává v 1. jakosti. Hotové výrobky musí odpovídat požadavkům ČSN 80 7010, těmto technickým 
podmínkám a referenčnímu vzorku. 
 
6. Balení pro distribuci a skladování 
 
Trička se balí: 1 ks do PE sáčku s označením: Název výrobku                                                                            
50 ks triček se balí do jednoho 5-ti vrstvého kartónu s označením:  

- výrobce 
- název výrobku 
- počet kusů 
- měsíc/rok výroby 
- brutto váha 
- netto váha 
- číslo kartónu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.9  Nátělník bílý 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 4/5 

 
7. Technický nákres                            
 

 
 
      
   8. Velikostní tabulka            
 

 
Tolerance: dle ČSN 80 5004: 

- rozměr +/- 5% 
- hmotnost +/- 8% 
- rozměr po 1 praní +/- 5% 

 
 
9. Velikostní sortiment 
   

XS S M L XL XXL XXXL 
 
 
 
 

 

                              VELIKOST 

MÍSTO MĚŘENÍ S M L XL XXL XXXL 
 Šířka pod průramky B 48 52 56 60 64 67 
 Zadní délka  A 66 69 72 75 78 81 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
PODNIKOVÁ NORMA 

 
VS 2.9  Nátělník bílý 

  

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 
 
Strana 5/5 

 
  
III. Související normy 
 
ČSN 80 5004                  Pletené kusové výrobky. Společné ustanovení. 
ČSN EN ISO 3758         Textilie. Symboly ošetřování. 
ČSN 80 0863                  Zjištění hmotnosti pletených kusových výrobků a pletených oděvů 
ČSN 80 0864                  Zjištění rozměrů a vnějšího vzhledu pletených kusových výrobků 
ČSN 80 0880                 Zjištění hustoty stehů poškození a prosekání švů pletených        
                                        kusových výrobků 
ČSN 80 5008                  Pletené výrobky. Základní nomenklatura ukazatelů jakosti 
ČSN 80 5003       Názvosloví vzhledových vad pletenin a pletených výrobků            
ČSN 80 5005                  Pletené oděvy. Klasifikace. 
ČSN 80 2151                  Šicí nitě. Společná ustanovení  
 
 
 
IV. Přílohy 
 
Přílohy jsou připojeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 1/12 

 

 

 

 

 

Příloha č.1  

 

Materiálový list základního úpletu 100 % bavlna pro výrobky s číselným označením: 

 

 

VS  2.5   - Tričko bílé pro kuchaře 

 

VS  2.9   - Nátělník bílý 

 

VS  2.10 - Nátělník černý  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 2/12 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 3/12 

 

 

 

 

 

Materiálový list základního úpletu 85 % bavlna 15% viskoza  pro výrobky s číselným označením: 

 

 

VS  2.3   - Tričko šedý melír krátký rukáv „O“ pro odsouzené 

 

VS  2.4  -  Tričko šedý melír dlouhý rukáv „O“ pro odsouzené 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 4/12 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 5/12 

 

 

 

 

 

Materiálový list základního úpletu 100% % bavlna pro výrobky s číselným označením: 

 

 

VS  2.2   - Tričko modré KR „O“ pro mladistvé odsouzené 

 

VS  2.8  -  Rolák modrý pro mladistvé odsouzené 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 6/12 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 7/12 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 8/12 

 

 

 

 

 

Materiálový list základního úpletu 65% bavlna 35% PES pro výrobky s číselným označením: 

 

 

VS  2.1   - Tričko béžové KR „O“ pro obviněné 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 9/12 

 

 

 

 

 
 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 10/12 

 

 

 

 

Materiálový list základního úpletu 65% bavlna 35% PES pro výrobky s číselným označením: 

 

 

 

VS  2.6  -  Mikina modrá pro mladistvé odsouzené 

 

VS  2.7  -  Mikina pro mladistvé odsouzené 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 11/12 

 

 

 

 

 

 



 Vítex CZ a.s. 
   Na Zahrádkách 270 
   768 61 Bystřice pod Host. 

 
 

Seznam příloh - část 2.    
 

Trička a mikiny pro vězněné osoby 

Vydání: 1 
 

Změna: 0 
 

Strana 12/12 

 

 

 

 


